MAIRIE DE SAINT LAMBERT LA POTHERIE 4 RUE FELIX PAUGER 49070 SAINT LAMBERT LA POTHERIE



Mesdames et Messieurs les membres du Conseil Municipal

Saint Lambert la Potherie, Le 19 septembre 2024

Objet: Convocation Conseil Municipal

Mesdames, Messieurs les membres du Conseil Municipal

J'ai le plaisir de vous informer que le Conseil Municipal se réunira en séance publique le :

Lundi 23 Septembre 2024 à 20h Salle du Conseil Municipal

L'ordre du jour sera le suivant :

- > Installation du Conseil Municipal des Enfants
- Procès-verbal de la séance du 26 août 2024
- Rapport mandataire Angers Loire Restauration 2023
- Convention sur la tarification sociale des cantines
- Rapport ALM eau et assainissement 2023
- Modification du Règlement Budgétaire et Financier
- > Liste des arrêtés et décisions du Maire
- > Informations diverses

Je vous prie de croire, Mesdames, Messieurs les membres du Conseil Municipal, à l'expression de mes meilleurs sentiments.

La Maire, Corinne GROSSET,